ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 30 января 1998 г. N 17-18
О МЕРАХ СОДЕЙСТВИЯ РЕАЛИЗАЦИИ РЕФОРМЫ ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

В целях обеспечения выполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 9  января 1998 г. N 31 "О мерах
содействия реализации реформы жилищно - коммунального хозяйства" и в связи с увеличением размера выделяемых на техническое
содействие средств займа Международного банка реконструкции и развития (МБРР), предоставленного для финансирования
Жилищного проекта, за счет нераспределенной части этого займа приказываю:

1. Дирекции Национального фонда жилищной реформы (Б.Е. Смирнову) подготовить в срок до 1 марта с.г. пакет документов
для направления средств нераспределенной части МБРР на финансирование проведения информационно - пропагандистской
кампании по реализации реформы жилищно - коммунального хозяйства, а также на подготовительные работы, связанные с
разработкой проектов в жилищной сфере и сфере жилищно - коммунального хозяйства.

2. Первому заместителю председателя госкомитета А.Ш. Шамузафарову принять участие в переговорах с МБРР о направлении
средств займа, выделяемых на техническое содействие, в пределах 10 процентов размера займа (с использованием его
нераспределенной части)  на финансирование проведения информационно - пропагандистской кампании по реализации реформы
жилищно - коммунального хозяйства, а также на подготовительные работы, связанные с разработкой проектов в жилищной сфере и
сфере жилищно - коммунального хозяйства, финансируемых за счет займов МБРР.

3. Дирекции Национального фонда жилищной реформы (Б.Е. Смирнову) до 30 января с.г. подготовить для МБРР предложения
об увеличении средств по программе технического содействия в рамках российского жилищного займа.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя председателя Госстроя России А.Ш.
Шамузафарова.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.